
LIGNE 20 EST LA BAULE EST - LIGNE INTERNE À LA BAULE

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

Arrivée LIGNE 20 OUEST 08:58 10:08 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:08 17:03 18:13 19:13

LA BAULE

GARE SNCF SUD quai N° 5 06:40 08:05 09:15 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 16:10 17:20 18:20 19:20

LA POSTE 06:42 08:07 09:17 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:17 16:12 17:22 18:22 19:22

TENNIS GARDEN 06:43 08:08 09:18 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:18 16:13 17:23 18:23 19:23

AQUABAULE 06:44 08:09 09:19 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:19 16:14 17:24 18:24 19:24

LA CLOTIÈRE 06:45 08:10 09:20 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:20 16:15 17:25 18:25 19:25

PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 06:47 08:12 09:22 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:22 16:17 17:27 18:27 19:27

DRYADES - HALTE SNCF TER 06:48 08:13 09:23 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:23 16:18 17:28 18:28 19:28

CACQUERAY 06:50 08:15 09:25 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:25 16:20 17:30 18:30 19:30

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Arrivée 06:52 08:17 09:27 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:27 16:22 17:32 18:32 19:32

Correspondance Départ LIGNE 20 OUEST 08:19 09:29 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:24 17:34 18:34 19:34

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Départ 06:54 08:19 09:29 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:24 17:34 18:34 19:34

CLOS COLIN 06:55 08:20 09:30 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:30 16:25 17:35 18:35 19:35

AÉRODROME 06:56 08:21 09:31 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:31 16:26 17:36 18:36 19:36

LA FORÊT 06:58 08:23 09:33 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:28 17:38 18:38 19:38

VILLE HALGAND 06:59 08:24 09:34 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:34 16:29 17:39 18:39 19:39

VILLE AUX FÈVES 07:00 08:25 09:35 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:35 16:30 17:40 18:40 19:40

CUY 07:01 08:26 09:36 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:36 16:31 17:41 18:41 19:41

LA MOUSSETTE 07:02 08:27 09:37 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:37 16:32 17:42 18:42 19:42

LA BOSSE 07:03 08:28 09:38 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:38 16:33 17:43 18:43 19:43

MAISON DU GUÉZY 07:05 08:30 09:40 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:40 16:35 17:45 18:45 19:45

COLLÈGE ERIC TABARLY 07:06 08:31 09:41 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:41 16:36 17:46 18:46 19:46

STADE MAUD FONTENOY 07:07 08:32 09:42 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:42 16:37 17:47 18:47 19:47

LE MOULIN 07:09 08:34 09:44 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:44 16:39 17:49 18:49 19:49

CAILLAUD 07:10 08:35 09:45 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:45 16:40 17:50 18:50 19:50

MARCHÉ DU GUÉZY 07:11 08:36 09:46 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:46 16:41 17:51 18:51 19:51

MAIRIE DU GUÉZY 07:12 08:37 09:47 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:47 16:42 17:52 18:52 19:52

SAINT-GEORGES 07:13 08:38 09:48 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:48 16:43 17:53 18:53 19:53

MAZY 07:14 08:39 09:49 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:49 16:44 17:54 18:54 19:54

RHUYS 07:16 08:41 09:51 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:51 16:46 17:56 18:56 19:56

TENNIS SPORTING 07:17 08:42 09:52 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:52 16:47 17:57 18:57 19:57

PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 07:18 08:43 09:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:53 16:48 17:58 18:58 19:58

BOIS D’AMOUR 07:20 08:45 09:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:55 16:50 18:00 19:00 20:00

MAISON MÉDICALE 07:21 08:46 09:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:56 16:51 18:01 19:01 20:01

GARE SNCF SUD quai N° 5 07:25 08:50 10:00 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:00 16:55 18:05 19:05 20:05

Départ LIGNE 20 OUEST 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:15 16:10 18:20 19:20



LIGNE 20 EST LA BAULE EST - LIGNE INTERNE À LA BAULE

Jours de fonctionnement Samedi

Arrivée LIGNE 20 OUEST 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

LA BAULE

GARE SNCF SUD quai N° 5 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

LA POSTE 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

TENNIS GARDEN 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

AQUABAULE 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

LA CLOTIÈRE 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

DRYADES - HALTE SNCF TER 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

CACQUERAY 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Arrivée 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Correspondance Départ LIGNE 20 OUEST 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

COMPLEXE ALAIN BURBAN - Départ 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

CLOS COLIN 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

AÉRODROME 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

LA FORÊT 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

VILLE HALGAND 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

VILLE AUX FÈVES 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

CUY 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

LA MOUSSETTE 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

LA BOSSE 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

MAISON DU GUÉZY 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

COLLÈGE ERIC TABARLY 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

STADE MAUD FONTENOY 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

LE MOULIN 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

CAILLAUD 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

MARCHÉ DU GUÉZY 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

MAIRIE DU GUÉZY 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

SAINT-GEORGES 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

MAZY 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

RHUYS 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

TENNIS SPORTING 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

BOIS D’AMOUR 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

MAISON MÉDICALE 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

GARE SNCF SUD quai N° 5 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Départ LIGNE 20 OUEST 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Dimanche et fériés

14:43 17:43

09:30 10:50 13:50 14:50 16:50 17:50

09:32 10:52 13:52 14:52 16:52 17:52

09:33 10:53 13:53 14:53 16:53 17:53

09:34 10:54 13:54 14:54 16:54 17:54

09:35 10:55 13:55 14:55 16:55 17:55

09:37 10:57 13:57 14:57 16:57 17:57

09:38 10:58 13:58 14:58 16:58 17:58

09:40 11:00 14:00 15:00 17:00 18:00

09:42 11:02 14:02 15:02 17:02 18:02

09:44 11:04 14:04 15:04 17:04 18:04

09:44 11:04 14:04 15:04 17:04 18:04

09:45 11:05 14:05 15:05 17:05 18:05

09:46 11:06 14:06 15:06 17:06 18:06

09:48 11:08 14:08 15:08 17:08 18:08

09:49 11:09 14:09 15:09 17:09 18:09

09:50 11:10 14:10 15:10 17:10 18:10

09:51 11:11 14:11 15:11 17:11 18:11

09:52 11:12 14:12 15:12 17:12 18:12

09:53 11:13 14:13 15:13 17:13 18:13

09:55 11:15 14:15 15:15 17:15 18:15

09:56 11:16 14:16 15:16 17:16 18:16

09:57 11:17 14:17 15:17 17:17 18:17

09:59 11:19 14:19 15:19 17:19 18:19

10:00 11:20 14:20 15:20 17:20 18:20

10:01 11:21 14:21 15:21 17:21 18:21

10:02 11:22 14:22 15:22 17:22 18:22

10:03 11:23 14:23 15:23 17:23 18:23

10:04 11:24 14:24 15:24 17:24 18:24

10:06 11:26 14:26 15:26 17:26 18:26

10:07 11:27 14:27 15:27 17:27 18:27

10:08 11:28 14:28 15:28 17:28 18:28

10:10 11:30 14:30 15:30 17:30 18:30

10:11 11:31 14:31 15:31 17:31 18:31

10:15 11:35 14:35 15:35 17:35 18:35

14:50 17:50


